

Problem ze wstawianiem javascriptu do artykułów

Autor: Wikary - 2007/03/08 20:32

Wpierw się przywitam, bo jestem tu nowy i chciałbym wszystkich pozdrowić - w szczególności twórcę tego portalu - jest niezwykle pomocny...

A teraz do problemu - czy ktoś mógłby mi podpowiedzieć jak do artykułu wstawić javascript poprzez tinyMCE?

Siedzę i kombinuję i nic nie idzie...

Wyłączyłem ustawieniach edytora wykluczenia skryptów (czy jak to tam się nazywa) - ale nadal nie mogę w edytorze wstawić htmla i js..

Co mogę robić dalej?

Aby było łatwiej - może po prostu ktoś by tak uprzejmy, jak to zrobić i w jakich znacznikach wpisać np ten skrypt :

```
<script src="http://master.qqweb.pl/wyniki,lotto/skrypt.php" type="text/javascript"></script>
```

Będę niezmiernie wdzięczny!!!!!!

:) Pozdrawiam
Wikary

Problem ze wstawianiem javascriptu do artykułów

Autor: Jokris - 2007/03/10 01:36

B) Cześć.

:laugh: Po pierwsze to radziłbym Ci zmianę edytora na inny. TinyMCE jest kiepskim edytorem, i ma tendencje do zamiany znaczników np. <div>, </script> na encje. Robi to nawet wtedy, gdy wstawisz kod bezpośrednio do HTML, korzystając z przeznaczonego do tego przycisku na górze edytora.

:laugh: Zainstaluj Bota Mosce103Final pl iso a potem Komponent Mosce Final 1.03 pl Admin. Skonfiguruj edytor Mosce (prosta sprawa) a następnie wykonaj czynności które opiszę poniżej. Mosce jest chyba obecnie najbardziej udanym edytorem dla Joomla i Mambo, przynajmniej według moich doświadczeń.

:angry: Nie wracaj więcej do problemu:

Cytuję twoje zdanie:

A teraz do problemu - czy ktoś mógłby mi podpowiedzieć jak do artykułu wstawić javascript poprzez tinyMCE? Nie warto. Przez ten edytor np. nie działa opisywany na tym Forum WrapperBot . Rozwiązaniem problemu było właśnie zmiana edytora na preferowany przeze mnie.

:side: A teraz wróćmy do podanego przez Ciebie przykładu i analizy jego składu. Napisałeś:

```
<script src="http://master.qqweb.pl/wyniki,lotto/skrypt.php" type="text/javascript"></script>
```

Jest to poprawnie napisany kod odnośnika do skryptu PHP z JavaScript. Tylko że w taki sposób możesz wpisywać np. do kodu szablonu, dowolnego skryptu PHP czy HTML. W przypadku PHP mógłby wyglądać tak:

```
echo "<script src='http://master.qqweb.pl/wyniki,lotto/skrypt.php' type='text/javascript'></script>";
```

...a w przypadku HTML tak:

```
<script src="http://master.qqweb.pl/wyniki,lotto/skrypt.php" type="text/javascript"></script>
```

Zazwyczaj wstawia się takie odnośniki w sekcji <head> skryptu PHP lub HTML, ale nie jest to regułą.

:laugh: Jak piszę wcześniej, edytory rzadko się swoimi regułami i należą inaczej wpisywać do nich, czyli do artykułu np. taki odnośnik jak Twój. Nie wpisujemy lub wklejamy go bezpośrednio w treść artykułu. Należy go "wstawić" w kod HTML w sposób opisany na samym początku. Wszystkie edytory posiadają taki przycisk opisany HTML. W Twoim przypadku wpisujesz taki kod do osobnego okienka (wyskakującego):

```
<script src="http://master.qqweb.pl/wyniki,lotto/skrypt.php" type="text/javascript" />
```

Po wpisaniu naciśnij "zmień". Zauważ, że nie ma tam znacznika zamykającego </script>, tylko kod został zamknięty w sposób taki, w jaki zamyka się Tagi <meta> np. w index.php Twojej szablonu. Tak wpisany kod bezpośrednio do kodu

HTML edytora da efekt pozytywny. Przyznam się, że wykorzystam ten kod z odnośnikiem na swojej stronie, pod tym tytułem Wyniki losowania Lotto. Musisz jeszcze pamiętać, że po wprowadzeniu kodu tego odnośnika w opisywany wyżej sposób i naciśnięciu przycisku "zmień" nie zobaczysz żadnej treści w edytorze, chyba że jest to zwykły edytor tekstowy dla Joomla. Nie przejmuj się, że tej treści nie widać, tylko zapisz artykuł, i ciesz się wynikami ToTo-Lotka. :woohoo: Na koniec mam tylko pytanie. Czy ten odnośnik jest jakoś zastrzeżony?. Bo jeśli tak, to powiadom mnie, a natychmiast usunę go z mojej witryny. I odpisz jaki efekt uzyskasz po skorzystaniu z mojej porady. Dziękuję za pozdrowienia i też pozdrawiam. Jokris.

Odp:Problem ze wstawianiem javascriptu do artykułów

Autor: Wikary - 2007/03/10 22:16

Jorkis Dzieki Wieweeelkie! :)

Cieszę się, że jeszcze są na tym świecie ludzie chcący pomóc innym.

Jeszcze dzięk wywalę tinyMCE - i przestawię się na Mosce :).

Problem ze zmienieniem kodu tymczasowo udało mi się zlikwidować wywalając opcję "czyszczenie ze znaczków script, iframe itp...". Ten tinyMCE to rzeczywiście bądzie nad bądziejami - niby opcja o której pisać powinna być do usunięcia z PA i niby tam jest... ale wywalenie tego z poziomu PA... nic nie daje (po ponownym wejściu do dodatku - czyszczenie znaczników jak byś tak jest) - potraktowałem więc to ostro i wywaliłem tę opcję bezpośrednio z plików na serwerze - i pomogło - mogłem wstawić script (iframe też wchodzi) - może to komuś kiedyś się przyda.

Co ciekawe w tym bądzieciu miałem trudności ze stosowaniem RD Add PHP więc rozstanie nie będzie jakoś bardzo przykre dla mnie.

Co do metody, którą opisałem - specjalnie ją przetestuję i podzielę się doświadczeniami.

Co do odnośnika lotto - nie jest zastrzeżony - można korzystać do woli :). I niech idzie na zdrowko :)

Kurczę tak się zastanawiam - co jest efektywniejsze - wstawianie na żywo scriptu czy wstawienie go do php (coś na zasadzie moda)? Może by z tym coś pokombinować?

Pozdrawiam Jorkis i jeszcze raz baaardzo dziękuję.
